
 

新型コロナウイルス感染症の発生報告について【第 3 報】 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

7 月 19 日(火)現在、全利用者様および施設職員に発熱等の症状は見られておりません。 

隔離部屋で対応していた利用者様 4 名は抗体検査で陰性が確認され、16 日(土)午後より隔離を解

除しております。また濃厚接触者の疑いがあった職員 3 名も陰性が確認され 16 日(土)より出勤し

ております。 

 

皆様にはご心配ご迷惑をおかけして、大変申し訳ございません。引き続き、感染拡大の防止に

取り組んでまいります。何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 7 月 19 日(火) 

医療法人社団 柏信会 

介護老人保健施設グリーンハウス逗子 

施設長 鈴木勉 


